otorgado el subsidio a la matrícula, con anterioridad al presente Acuerdo.'

ARTÍCULO 2o. SUBSIDIO DE SOSTENIMIENTO. <Acuerdo derogado por el artículo 86
del Acuerdo 25 de 2017> El subsidio de sostenimiento será girado directamente al estudiante,
por una suma equivalente a seiscientos treinta mil pesos ($630.000) moneda corriente, por
semestre para el año 2011, suma que se incrementará anualmente con el IPC.

Notas del Editor

- En criterio del editor para la interpretación de esta viñeta debe tenerse en cuenta lo
dispuesto por el artículo 1 del - Acuerdo 41 de 2012, 'por el cual se regula el subsidio de